जा.क्र.मुंमप्र झोपुप्रा/अभि/जाहीर सूचना-ीयुट्ट/२०२४ दिनांक :- 👳 🤫 🔆 ४८८ १८८५

जा<u>हीर</u> सूच<u>ना</u>

सदर जाहीर सूचनेद्वारे कळिवण्यात येत आहे की, मौजे- कल्याण, ता.ठाणे येथील न.भू.क्र. ३३८९(पै.),३३९०, ३३९१, ३३९२, ३३९३,३३९४,३३९५,३३९६,३३९७,३३९८ झोपडपट्टी धारकांच्या झोपड्यांचे क्षेत्र महाराष्ट्र झोपडपट्टी (सुधारणा, निर्मूलन व पुनर्वसन) अधिनियम १९७१ मधील कलम ३क(१) अंतर्गत "झोपडपट्टी पुनर्वसन क्षेत्र" म्हणून घोषित करणेबाबत विनंती अर्ज दाखल आहे.

सदर मिळकतीचा तपशिल खालीलप्रमाणे आहे.

अ. क्र.	न.भू.क्र.	मिळकत पत्रिकेनुसार क्षेत्र (चौ.मी.)	घोषित करावयाचे क्षेत्र (चौ.मी.)	चतुःसिमा				
				पूर्वेस	पश्चिमेस	उत्तरेस	दक्षिणेस	
१	३३८९	१५४६७.४०	४१४०.९२	न.भू.क्र. ३३८८, ३३८९(पै.)	न.भू.क्र. ३३८९(पै.)	न.भू.क्र. ३३८८, ३३८९(पै), ३४०५	रेल्वे	
3	३३ ९०	३९.३०	39.30					
₹	३३९ १	२७.६०	२७.६०					
૪	३३९२	२७.६०	२७.६०					
<u> </u>	३३९ ३	१०३.७०	803.60					
 -	3388	२५.९०	२५.९०					
৩	३३९५	४६.८०	४६.८०					
6	३३९६	34.80	३५.१०					
9	३३९७	१३.४०	१३.४०					
१०	३३९८	३२.६०	३२ .६०					
	 एकुण	१५४६७.४०	४४९२.९२					

उपरोक्त नमुद मिळकतीचे क्षेत्र हे 'झोपडपट्टी पुनर्वसन क्षेत्र'' म्हणून घोषित करणेबाबत जमीन मालक अथवा कोणाही हितसंबंधीतांच्या हरकती/आक्षेप असल्यास, त्यांनी आपली हरकत/आक्षेप सदर जाहीर सूचना प्रसिध्द झालेल्या दिनांकापासून ३० दिवसांच्या आत मुख्य कार्यकारी अधिकारी, मुंबई महानगर प्रदेश झोपडपट्टी पुनर्वसन प्राधिकरण, दुसरा मजला, ठाणे महानगरपालिका मंडई इमारत, खेवरा सर्कल, मानपाडा, ग्लॅडी अल्वारीस रस्ता, ठाणे (प.) -४००६१० यांचेकडे लेखी दाखल करणे आवश्यक आहे. मुदतीत आक्षेप प्राप्त न झाल्यास उपरोक्त कार्यवाही करण्यात येईल.

सितश लोखंडे(भा.प्र.से) मुख्य कार्यकारी अधिकारी मुंबई महानगर प्रदेश झोपडपट्टी पुनर्वसन प्राधिकरण



(excluding the Brihan-Mumbai Municipal Corporation Area)

No.:MMRSRA/ENG/Public Notice-156 /2024 Date:

PUBLIC NOTICE

This Public Notice is hereby given to all the concerned to inform that, it is proposed to declare area of slum structures of slum dwellers situated on CTS.No. 3389(pt), 3390, 3391, 3392, 3393, 3394, 3395, 3396, 3397, 3398 Village- Kalyan, Taluka-Thane as "Slum Rehabilitation Area", Under Section 3C(1) of the Maharashtra Slum Area (Improvement, Clearance and Redevelopment) Act, 1971.

The particulars of land are tabulated as under:

Village- Kalyan, Taluka- Thane											
Sr. No.	CTS.	Area as per Property Card(sq.mtr.)	Area to be declare as "Slum Rehabilitation Area" (In Sq.mtrs.)	Consolidated Boundaries							
				East	West	North	South				
1	3389	15467.40	4140.92	CTS No. 3388, 33819(pt.)	CTS No. 3389(pt.)	CTS No. 3388, 3389(pt.), 3405	Railway				
2	3390	39.30	39.30								
3	3391	27.60	27.60								
4	3392	27.30	27.60								
5	3393	103.70	103.70								
6	3394	25.90	25.90								
7	3395	46.80	46.80								
8	3396	35.10	35.10								
9	3397	13.40	13.40								
10	3398	32.60	32.60								
TOTAL		15467.40	4492.92								

By this Public Notice, it is hereby informed that, land owner or anybody who claims to have any right, title or interest (if any) or is having any claim/objection in respect of the said declaration of the aforesaid property may submit his/her written objection to Chief Executive Officer, Mumbai Metropolitan Region Slum Rehabilitation Authority, 2nd floor, Thane Municipal Corporation Market Building, Near Dr. Kashinath Ghanekar Auditorium, Khevra Circle, Glady Alvares Road, Manpada, Thane (west)-400 610 within a period of 30 days from the date of publication of this notice. In the case of non-receipt of claim/objection in stipulated time period mentioned as above, said declaration will be initiated.

> Chief Executive Officer MMR Slum Rehabilitation Authority